UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-VP

V/v tuyên truyền về Chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày           tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 02/03/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

357/STTTT-TTBCXB của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền

về Chuyển đổi số; Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 09/02/2022 của

Ủy ban nhân dân thành phố về Truyền thông về chuyển đổi số trên địa bàn thành

phố Hải Phòng giai đoạn 2022-2025; Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày

12/01/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố về Chuyển đổi số thành phố Hải

Phòng năm 2023; Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 22/02/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố về truyền thông chuyển đổi số thành phố Hải Phòng năm 2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm phối

hợp, thực hiện các nội dung sau:

- Thông tin tuyên truyền các chương trình, nội dung triển khai công tác

chuyển đổi số trên địa bàn thành phố năm 2023 tại Kế hoạch số 12/KH-UBND

ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố.

- Bám sát nội dung và hình thức tuyên truyền theo Kế hoạch số 54/KH -

UBND ngày 22/02/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố để xây dựng và triển

khai Kế hoạch truyền thông chuyển đổi số tại địa phương, đơn vị.

- Tuyên truyền sâu rộng về ý nghĩa và vai trò của việc nâng cao chỉ số

chuyển đổi số; tuyên truyền Chỉ số chuyển đổi số (DTI) cấp tỉnh theo Quyết

định số 922/QĐ-BTTTT ngày 20/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông.

- Các đơn vị giáo dục thường xuyên cung cấp thông tin về công tác

Chuyển đổi số của các đơn vị; chia sẻ các mô hình chuyển đổi số điển hình về

Sở Giáo dục và Đào tạo để đẩy mạnh tuyên truyền trên các phương tiện thông

tin đại chúng.

2

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung nêu

trên và gửi báo cáo công tác tuyên truyền tại đơn vị mình về Sở (qua hệ thống HP-

eOfice)  để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố khi có yêu cầu.

Truy nhập link https://by.tn/utEh hoặc Quét QR-Code dưới đây để khai

thác tài liệu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT,VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://by.com.vn/CBe21

	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-04-08T20:51:22+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T07:48:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T07:48:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T07:48:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T07:48:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!